不 動 產 經 紀 人 時 數 換 照 班
臺 南 市 不 動 產 仲 介 經 紀 商 業 同 業 公 會

上課地點: 公會教室(安平區永華路二段 248號 10樓之 2)

上課日期 星期 上課時間 時數 講師

7/1 一 10:00-13:00 3 A.楊耀龍-不動產經紀相關法規

7/1 一 14:00-17:00 3 B.楊耀龍-不動產經紀相關法規

7/2 二 10:00-13:00 3 C.胡純英-不動產交易相關契約書及經紀實務

7/2 二 14:00-17:00 3 D.胡純英-不動產交易相關契約書及經紀實務

7/3 三 10:00-13:00 3 E.薛志文-民法.土地法規及相關稅法

7/3 三 14:00-17:00 3 F.薛志文-民法.土地法規及相關稅法

7/4 四 10:00-13:00 3 G.陳善翔-其它與不動產有關之課程

7/4 四 14:00-17:00 3 H.陳善翔-其它與不動產有關之課程

7/5 五 10:00-13:00 3 I.孫延淵-不動產權利移轉、使用限制相關法規及實務

7/5 五 14:00-17:00 3 J.孫延淵-不動產權利移轉、使用限制相關法規及實務

※如需補課補時數者請報名選填以上編號之相關課程(每三小時為一單位)

一、對象：

       已取得不動產經紀人證照，於有效期間內上課換照者。

   二、報名費用：

   06 月 30 日前報名享早鳥價 3300 元(原價 3800 元)

   三、其他注意事項：

 四、報名附繳文件說明：

1. 報名表一份

2. 國民身分證正、反面影本一份（外國人為護照）

1. 即日起開始受理報名，額滿即停止受理。報名並繳費成功後才具上課資格。

若報名人數不足 20 人無法開班，將通知延期。

2. 本課程依據內政部所訂之辦法辦理。全程均有督課人員及遠端錄影監控點名，請勿任意遲到、早退、

缺席。如：上課時間離開座位、接聽電話、上廁所超過 10 分鐘、未依規定簽到簽退、及內政部點名

未到而記缺課者，該門課程總時數將不予計入，訓練時數未達 30 小時者，無法換證，請補足缺課的科

目及時數。

3. 開課前七日中午前(不含例假日)可接受退費或延期上課，逾期不接受退費或延期上課，已完成報名手續

後欲取消報名退費者，均酌收 300 元行政業務工本費用。開課當天未到學員，不辦理任何延班及退費

之服務。

4. 學員受訓期間如有冒名頂替上課者，一經查出，撤銷参訓資格，並不再受理報名參訓亦不退還已繳交之

學費。

5. 學員於報名參加本課程時，即視為同意接受本會之課程相關規範。除上述注意事項，若有未盡之事宜，

本會保留解釋與修改之權利。

@plt5754f

臺南市不動產仲介經紀商業同業公會【不動產經紀人時數班】報名表

上 課 日 期：113.07.01~07.05

姓 名
 性 別： □  男 □  女

出生年月日 年 月 日 身分證字號:

通訊地址

聯絡電話

費用

 06月 30日前報名享早鳥價 全程 3300 元(原價3800)

 ★會員公司補課每三小時 400 元，非會員每三小時 600 元

 □ 全程 □ 補課_______ (選填補課補時數之相關課程A.B.C.D.E.F.G.H.I.J)

   繳費方式

 可至公會繳交現金或ATM匯款

 台新國際商業銀行金華分行(代號812)

 帳號: 2034-01-0000687-4

 戶名:臺南市不動產仲介經紀商業同業公會

 匯款後請來電告知匯款帳號末5碼，謝謝。

  ※報名須知 ：（請詳閱以下說明）

●即日起開始受理報名，額滿即停止受理。報名並繳費成功後才具上課資格。

    若報名人數不足 20 人無法開班，將通知延期。

●本課程依據內政部所訂之辦法辦理。全程均有督課人員及遠端錄影監控點名，請勿任意遲到、

早退、缺席。如：上課時間離開座位、接聽電話、上廁所超過 10 分鐘、未依規定簽到簽退、及

內政部點名未到而記缺課者，該門課程總時數將不予計入，訓練時數未達 30 小時者，無法換證

，請補足缺課的科目及時數使得換證。

●開課前七日中午前(不含例假日)可接受退費或延期上課，逾期不接受退費或延期上課，已完成

報名手續後欲取消報名退費者，均酌收 300 元行政業務工本費用。開課當天未到學員，不辦理任

何延班及退費之服務。

●學員受訓期間如有冒名頂替上課者，一經查出，撤銷参訓資格，並不再受理報名參訓亦不退還

已繳交之學費。

●學員於報名參加本課程時，即視為同意接受本會之課程相關規範。除上述注意事項，若有未盡

之事宜，本會保留解釋與修改之權利。

※我已閱讀並瞭解上述說明。簽名：         （請學員正楷簽名）

★請將報名表與相關證照及資格證明文件一同傳真至(06)293-2404後，

並請來電公會(06)293-4598確認。名額有限，額滿為止。

★報名請附身分證正反面影本乙份(傳真報名者若太黑不清等無法辨識之情況，將電話通知請於上課時攜帶影本繳交)

★上課地點：公會(安平區永華路二段248號10樓2)